Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit data  29.09.2025, Nr.55 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  3,181,836 (tre milione e njeqind e tetedhjete e nje mije e teteqind e tridhjete e gjashte) leke 

me TVSH  

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri      LEXALKO Sh.a,                                         

Adresa      Rruga Industriale, Nr Pasurie 134/24; Muçaj, Vore, Tirane